
 

Kadet Férfi Kard Egyéni Előválogató 
2017. május 20. 

UTE 
 
 

Főbíró:     Grgácz László 
Számítógépes főbíró:  Fodor Gábor 
 
Versenyorvos:   Madarik Ilona mentőtiszt 
 

Versenybírák: 
 

     Hamar Balázs BVSC 
Piecs Adrienn NTE 1866 

     Noseda Tibor DVE 
     Noseda Tamás DVE 
     Szlama Ákos DVE 
     Vörös Bálint Vasas 
     Fekete Kovács Benedek KVE 
     dr. Pézsa Gábor TFSE 
      
      
      
 
 



Kadet Férfi Kard Válogató Verseny -UTE
2017. május 20.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 54 vívó)

oldal 1/2

egyesület vezetéknév keresztnév szül.dát.

ANGELS OLÁH Tamás 15/9/2001
BVSC AVARKESZI Dániel 30/5/2004
BVSC FRÖHLICH Bálint 22/8/2001
BVSC GASZNER Ádám 22/1/2004
BVSC KOMLÓ Márton 6/5/2004
BVSC KRÁMER Dániel 9/12/2003
BVSC ONDRIK Konrád 2/10/2003
BVSC PETRUCZ Mirkó 10/3/2004
BVSC SVÁB Zoltán 5/5/2002
BVSC TÓTH Patrik 28/5/2004
BVSC URBÁN Tamás 23/5/2001
DVSZ NOSEDA Szabolcs 29/3/2001
DVSZ PINTÉR Levente 7/10/2002
GEAC GROSSO Márkó Andor 25/4/2002
GEAC PAPP Máté 27/4/2001
GEAC TRESÓ Mátyás 8/7/2001
KÁRPÁTI FEHÉR Ádám 3/9/2002
KÁRPÁTI GARAS Fábián 3/3/2003
KÁRPÁTI KALLÓ György Sámuel 20/8/2001
KÁRPÁTI REMBECZKI Zsolt 28/11/2001
KVSE BAAKEN Mátyás 20/6/2001
KVSE BAAKEN Solt 12/10/2002
KVSE FEKETE-KOVÁCS Máté 30/8/2002
KVSE TURNY Bátor 17/9/2003
MTK MÁTTYUS Sebestyén 29/10/2001
MTK SZÁNTÓ Zoltán 12/8/2002
MTK SZÉKÁCS Benedek 19/4/2002
MTK SZÉLL Imre 2/9/2002
NTE 1866 HORVÁTH Barna 29/7/2001
NTE 1866 ZADRAVECZ Máté 2/2/2003
TFSE SIMON Ádám Mór 15/4/2001
TFSE WEINER Marcell 7/5/2002
TÖRÖKBÁLINT KERESZTES Ábel Bence 1/10/2003
TÖRÖKBÁLINT PAPP Gergõ 17/2/2001
TÖRÖKBÁLINT VARJÚ Barna 19/2/2002
UTE DÓKA Dominik 26/4/2002
UTE KAISER Balázs 15/10/2001
UTE KOHÁRI Tamás Márk 30/3/2003
UTE NAGY Kristóf 12/4/2001
UTE PÁPAI Roland Ferenc 25/11/2001
VÁCI REMÉNYSÉG S CSITÁRI Artúr 30/4/2004
VÁCI REMÉNYSÉG S FALLER András 8/3/2002
VASAS ARÁNYI Marcell
VASAS BÍRÓ Hugó 26/3/2002
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Kadet Férfi Kard Válogató Verseny

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 54 vívó)

oldal 2/2

egyesület vezetéknév keresztnév szül.dát.

VASAS GÁBRIEL Ádám Gyula 29/10/2002
VASAS GOLARITS Kristóf
VASAS HORVÁTH Gergõ 15/1/2002
VASAS HUNYADY Bendegúz 29/12/2001
VASAS HUNYADY Dániel 4/7/2003
VASAS KELE Barnabás 18/1/2002
VASAS KIS-TAMÁS Bence 21/9/2002
VASAS MIKLÓS Gergely 12/9/2001
VASAS RABB Krisztián 10/11/2001
VASAS TÓTH Márton 11/8/2001
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Kadet Férfi Kard Válogató Verseny -UTE
2017. május 20.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

54 vívó

1 csoportforduló

54 vívó

8 csoport (6 csoport 7 vívóval, 2 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

40 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 40 vívó

Direkt tábla
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Kadet Férfi Kard Válogató Verseny -UTE
2017. május 20.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  1
Versenybíró : NOSEDA Tibor DVSZ

GY/M ind. AT RG
GÁBRIEL Ádám Gyula VASAS  3  4  1  V  0  V 0.333 -7 18 5
KOMLÓ Márton BVSC  V  V  V  V  2  V 0.833 8 27 2
TRESÓ Mátyás GEAC  V  4  V  V  1  V 0.667 1 25 3
HUNYADY Dániel VASAS  V  3  4  V  1  V 0.500 3 23 4
GASZNER Ádám BVSC  2  3  3  2  0  V 0.167 -13 15 6
KAISER Balázs UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
WEINER Marcell TFSE  3  1  3  2  3  0 0.000 -18 12 7

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  2
Versenybíró : HAMAR Balázs BVSC

GY/M ind. AT RG
BÍRÓ Hugó VASAS  V  2  V  V  3  V 0.667 7 25 3
DÓKA Dominik UTE  3  3  V  4  1  3 0.167 -10 19 6
MÁTTYUS Sebestyén MTK  V  V  V  V  1  V 0.833 6 26 2
GROSSO Márkó Andor GEAC  2  4  3  V  1  V 0.333 -5 20 4
PAPP Gergõ TÖRÖKBÁLINT  2  V  4  4  3  1 0.167 -10 19 6
BAAKEN Mátyás KVSE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
PETRUCZ Mirkó BVSC  1  V  3  1  V  0 0.333 -9 15 5

Csoport szám 3    10:00    Pást szám  3
Versenybíró : PÉZSA Gábor TFSE

GY/M ind. AT RG
KIS-TAMÁS Bence VASAS  V  3  V  V  2  V 0.667 6 25 3
FRÖHLICH Bálint BVSC  4  V  V  V  V  V 0.833 15 29 1
PÁPAI Roland Ferenc UTE  V  4  4  V  V  V 0.667 6 28 2
GOLARITS Kristóf VASAS  3  1  V  V  V  4 0.500 -1 23 5
SIMON Ádám Mór TFSE  1  0  4  1  3  0 0.000 -21 9 7
TURNY Bátor KVSE  V  4  4  4  V  V 0.500 7 27 4
SZÉLL Imre MTK  1  0  1  V  V  0 0.333 -12 12 6

Csoport szám 4    10:00    Pást szám  4
Versenybíró : PIECS Adrienn NTE-1866

GY/M ind. AT RG
KELE Barnabás VASAS  V  V  V  0  1  2 0.500 -3 18 4
OLÁH Tamás ANGELS  0  V  V  0  0  0 0.333 -11 10 6
AVARKESZI Dániel BVSC  4  0  V  0  V  3 0.333 -8 17 5
ARÁNYI Marcell VASAS  2  1  2  0  1  2 0.000 -22 8 7
NOSEDA Szabolcs DVSZ  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
BAAKEN Solt KVSE  V  V  3  V  0  4 0.500 5 22 3
SZÁNTÓ Zoltán MTK  V  V  V  V  3  V 0.833 12 28 2

Csoport szám 5    10:00    Pást szám  5
Versenybíró : SZLAMA Ákos DVSZ

GY/M ind. AT RG
HUNYADY Bendegúz VASAS  3  V  V  V  V  V 0.833 13 28 2
URBÁN Tamás BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
PINTÉR Levente DVSZ  2  2  3  V  4  V 0.333 -2 21 5
MIKLÓS Gergely VASAS  3  3  V  V  3  V 0.500 1 24 3
KALLÓ György Sámuel KÁRPÁTI  0  0  0  1  1  1 0.000 -27 3 7
KOHÁRI Tamás Márk UTE  2  0  V  V  V  3 0.500 -3 20 4
ZADRAVECZ Máté NTE 1866  3  1  3  4  V  V 0.333 -3 21 6
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Kadet Férfi Kard Válogató Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    10:00    Pást szám  6
Versenybíró : NOSEDA Tamás DVSZ

GY/M ind. AT RG
ONDRIK Konrád BVSC  V  2  V  V  V  V 0.833 16 27 2
KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINT  1  2  3  V  V  V 0.500 0 21 4
RABB Krisztián VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
TÓTH Patrik BVSC  2  V  2  V  V  V 0.667 5 24 3
PAPP Máté GEAC  2  4  1  3  V  V 0.333 -1 20 5
GARAS Fábián KÁRPÁTI  1  2  0  2  1  3 0.000 -21 9 7
CSITÁRI Artúr VÁCI REMÉNYS  0  0  1  1  0  V 0.167 -21 7 6

Csoport szám 7    10:00    Pást szám  7
Versenybíró : VÖRÖS Bálint VASAS

GY/M ind. AT RG
TÓTH Márton VASAS  V  V  V  4  V 0.800 16 24 2
SZÉKÁCS Benedek MTK  0  V  V  2  V 0.600 1 17 3
FALLER András VÁCI REMÉNYS  0  2  1  2  V 0.200 -14 10 5
SVÁB Zoltán BVSC  3  2  V  4  V 0.400 3 19 4
NAGY Kristóf UTE  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
REMBECZKI Zsolt KÁRPÁTI  0  2  4  0  0 0.000 -19 6 6

Csoport szám 8    10:00    Pást szám  8
Versenybíró : FEKETE KOVÁCS Benedek KVSE

GY/M ind. AT RG
HORVÁTH Barna NTE 1866  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
FEHÉR Ádám KÁRPÁTI  0  V  0  1  0 0.200 -18 6 5
KRÁMER Dániel BVSC  2  4  0  3  1 0.000 -15 10 6
HORVÁTH Gergõ VASAS  4  V  V  V  V 0.800 14 24 2
VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLINT  1  V  V  3  3 0.400 -2 17 4
FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE  4  V  V  2  V 0.600 7 21 3
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Kadet Férfi Kard Válogató Verseny -UTE
2017. május 20.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 54 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 NOSEDA Szabolcs DVSZ 1.000 27 30 továbbjutó

2 KAISER Balázs UTE 1.000 26 30 továbbjutó

3 RABB Krisztián VASAS 1.000 22 30 továbbjutó

4 BAAKEN Mátyás KVSE 1.000 21 30 továbbjutó

4 URBÁN Tamás BVSC 1.000 21 30 továbbjutó

6 HORVÁTH Barna NTE 1866 1.000 14 25 továbbjutó

7 NAGY Kristóf UTE 1.000 13 25 továbbjutó

8 ONDRIK Konrád BVSC 0.833 16 27 továbbjutó

9 FRÖHLICH Bálint BVSC 0.833 15 29 továbbjutó

10 HUNYADY Bendegúz VASAS 0.833 13 28 továbbjutó

11 SZÁNTÓ Zoltán MTK 0.833 12 28 továbbjutó

12 KOMLÓ Márton BVSC 0.833 8 27 továbbjutó

13 MÁTTYUS Sebestyén MTK 0.833 6 26 továbbjutó

14 TÓTH Márton VASAS 0.800 16 24 továbbjutó

15 HORVÁTH Gergõ VASAS 0.800 14 24 továbbjutó

16 BÍRÓ Hugó VASAS 0.667 7 25 továbbjutó

17 PÁPAI Roland Ferenc UTE 0.667 6 28 továbbjutó

18 KIS-TAMÁS Bence VASAS 0.667 6 25 továbbjutó

19 TÓTH Patrik BVSC 0.667 5 24 továbbjutó

20 TRESÓ Mátyás GEAC 0.667 1 25 továbbjutó

21 FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE 0.600 7 21 továbbjutó

22 SZÉKÁCS Benedek MTK 0.600 1 17 továbbjutó

23 TURNY Bátor KVSE 0.500 7 27 továbbjutó

24 BAAKEN Solt KVSE 0.500 5 22 továbbjutó

25 HUNYADY Dániel VASAS 0.500 3 23 továbbjutó

26 MIKLÓS Gergely VASAS 0.500 1 24 továbbjutó

27 KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINT 0.500 0 21 továbbjutó

28 GOLARITS Kristóf VASAS 0.500 -1 23 továbbjutó

29 KOHÁRI Tamás Márk UTE 0.500 -3 20 továbbjutó

30 KELE Barnabás VASAS 0.500 -3 18 továbbjutó

31 SVÁB Zoltán BVSC 0.400 3 19 továbbjutó

32 VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLINT 0.400 -2 17 továbbjutó

33 PAPP Máté GEAC 0.333 -1 20 továbbjutó

34 PINTÉR Levente DVSZ 0.333 -2 21 továbbjutó

35 ZADRAVECZ Máté NTE 1866 0.333 -3 21 továbbjutó

36 GROSSO Márkó Andor GEAC 0.333 -5 20 továbbjutó

37 GÁBRIEL Ádám Gyula VASAS 0.333 -7 18 továbbjutó

38 AVARKESZI Dániel BVSC 0.333 -8 17 továbbjutó

39 PETRUCZ Mirkó BVSC 0.333 -9 15 továbbjutó

40 OLÁH Tamás ANGELS 0.333 -11 10 továbbjutó

41 SZÉLL Imre MTK 0.333 -12 12 kiesõ

42 FALLER András VÁCI REMÉNYSÉG S 0.200 -14 10 kiesõ

43 FEHÉR Ádám KÁRPÁTI 0.200 -18 6 kiesõ

44 DÓKA Dominik UTE 0.167 -10 19 kiesõ

44 PAPP Gergõ TÖRÖKBÁLINT 0.167 -10 19 kiesõ

46 GASZNER Ádám BVSC 0.167 -13 15 kiesõ

47 CSITÁRI Artúr VÁCI REMÉNYSÉG S 0.167 -21 7 kiesõ

48 KRÁMER Dániel BVSC 0.000 -15 10 kiesõ

49 WEINER Marcell TFSE 0.000 -18 12 kiesõ

50 REMBECZKI Zsolt KÁRPÁTI 0.000 -19 6 kiesõ

51 GARAS Fábián KÁRPÁTI 0.000 -21 9 kiesõ
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Kadet Férfi Kard Válogató Verseny

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 54 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

51 SIMON Ádám Mór TFSE 0.000 -21 9 kiesõ

53 ARÁNYI Marcell VASAS 0.000 -22 8 kiesõ

54 KALLÓ György Sámuel KÁRPÁTI 0.000 -27 3 kiesõ
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Kadet Férfi Kard Válogató Verseny -UTE
2017. május 20.

oldal 1/2

1 NOSEDA Szabolcs DVSZ

Tábla 64

64 ---------

33 PAPP Máté GEAC

32 VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLINT    15/5

17 PÁPAI Roland Fer UTE

48 ---------

49 ---------

16 BÍRÓ Hugó VASAS

9 FRÖHLICH Bálint BVSC

56 ---------

41 ---------

24 BAAKEN Solt KVSE

25 HUNYADY Dániel VASAS

40 OLÁH Tamás ANGELS    15/2

57 ---------

8 ONDRIK Konrád BVSC

5 URBÁN Tamás BVSC

60 ---------

37 GÁBRIEL Ádám G VASAS

28 GOLARITS Kristóf VASAS    15/10

21 FEKETE-KOVÁCS KVSE

44 ---------

53 ---------

12 KOMLÓ Márton BVSC

13 MÁTTYUS Sebesty MTK

52 ---------

45 ---------

20 TRESÓ Mátyás GEAC

29 KOHÁRI Tamás M UTE

36 GROSSO Márkó A GEAC    15/6

61 ---------

4 BAAKEN Mátyás KVSE

NOSEDA Szabolcs

Tábla 32

PAPP Máté
   15/4

PÁPAI Roland Fer

BÍRÓ Hugó
   15/14

FRÖHLICH Bálint

BAAKEN Solt
   15/4

HUNYADY Dániel

ONDRIK Konrád
   15/10

URBÁN Tamás

GOLARITS Kristóf
   15/5

FEKETE-KOVÁCS 

KOMLÓ Márton
   15/4

MÁTTYUS Sebesty

TRESÓ Mátyás
   15/13

KOHÁRI Tamás M

BAAKEN Mátyás
   15/5

NOSEDA Szabolcs

BÍRÓ Hugó

FRÖHLICH Bálint

ONDRIK Konrád

URBÁN Tamás

FEKETE-KOVÁCS 

MÁTTYUS Sebesty

BAAKEN Mátyás



Kadet Férfi Kard Válogató Verseny -UTE
2017. május 20.

oldal 2/2

3 RABB Krisztián VASAS

Tábla 64

62 ---------

35 ZADRAVECZ Máté NTE 1866

30 KELE Barnabás VASAS    15/14

19 TÓTH Patrik BVSC

46 ---------

51 ---------

14 TÓTH Márton VASAS

11 SZÁNTÓ Zoltán MTK

54 ---------

43 ---------

22 SZÉKÁCS Benede MTK

27 KERESZTES Ábel TÖRÖKBÁLINT

38 AVARKESZI Dániel BVSC    15/12

59 ---------

6 HORVÁTH Barna NTE 1866

7 NAGY Kristóf UTE

58 ---------

39 PETRUCZ Mirkó BVSC

26 MIKLÓS Gergely VASAS    15/13

23 TURNY Bátor KVSE

42 ---------

55 ---------

10 HUNYADY Bendeg VASAS

15 HORVÁTH Gergõ VASAS

50 ---------

47 ---------

18 KIS-TAMÁS Bence VASAS

31 SVÁB Zoltán BVSC

34 PINTÉR Levente DVSZ    15/10

63 ---------

2 KAISER Balázs UTE

RABB Krisztián

Tábla 32

ZADRAVECZ Máté
   15/7

TÓTH Patrik

TÓTH Márton
   15/10

SZÁNTÓ Zoltán

SZÉKÁCS Benede
   15/3

KERESZTES Ábel 

HORVÁTH Barna
   15/3

NAGY Kristóf

MIKLÓS Gergely
   15/7

TURNY Bátor

HUNYADY Bendeg
   15/11

HORVÁTH Gergõ

KIS-TAMÁS Bence
   15/11

SVÁB Zoltán

KAISER Balázs
   15/4

RABB Krisztián

TÓTH Patrik

SZÁNTÓ Zoltán

HORVÁTH Barna

NAGY Kristóf

HUNYADY Bendeg

HORVÁTH Gergõ

KAISER Balázs



Kadet Férfi Kard Válogató Verseny -UTE
2017. május 20.

oldal 1/1

1 NOSEDA Szabolcs DVSZ

Tábla 16

16 BÍRÓ Hugó VASAS    15/9

9 FRÖHLICH Bálint BVSC

8 ONDRIK Konrád BVSC    15/9

5 URBÁN Tamás BVSC

12 FEKETE-KOVÁCS KVSE    15/3

13 MÁTTYUS Sebesty MTK

4 BAAKEN Mátyás KVSE    15/7

3 RABB Krisztián VASAS

14 TÓTH Patrik BVSC    15/12

11 SZÁNTÓ Zoltán MTK

6 HORVÁTH Barna NTE 1866    15/11

7 NAGY Kristóf UTE

10 HUNYADY Bendeg VASAS    15/6

15 HORVÁTH Gergõ VASAS

2 KAISER Balázs UTE    15/10

NOSEDA Szabolcs

Tábla 8

FRÖHLICH Bálint
   15/10

URBÁN Tamás

BAAKEN Mátyás
   15/13

RABB Krisztián

HORVÁTH Barna
   15/9

NAGY Kristóf

KAISER Balázs
   15/14

NOSEDA Szabolcs

Elõdöntõ

URBÁN Tamás

   15/11

RABB Krisztián

KAISER Balázs

   15/12

NOSEDA Szabolcs

Döntõ

RABB Krisztián

   15/5
RABB Krisztián



Kadet Férfi Kard Válogató Verseny -UTE
2017. május 20.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 54 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 RABB Krisztián VASAS

2 NOSEDA Szabolcs DVSZ

3 KAISER Balázs UTE

3 URBÁN Tamás BVSC

5 BAAKEN Mátyás KVSE

6 HORVÁTH Barna NTE 1866

7 NAGY Kristóf UTE

8 FRÖHLICH Bálint BVSC

9 ONDRIK Konrád BVSC

10 HUNYADY Bendegúz VASAS

11 SZÁNTÓ Zoltán MTK

12 MÁTTYUS Sebestyén MTK

13 HORVÁTH Gergõ VASAS

14 BÍRÓ Hugó VASAS

15 TÓTH Patrik BVSC

16 FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE

17 KOMLÓ Márton BVSC

18 TÓTH Márton VASAS

19 PÁPAI Roland Ferenc UTE

20 KIS-TAMÁS Bence VASAS

21 TRESÓ Mátyás GEAC

22 SZÉKÁCS Benedek MTK

23 TURNY Bátor KVSE

24 BAAKEN Solt KVSE

25 HUNYADY Dániel VASAS

26 MIKLÓS Gergely VASAS

27 KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINT

28 GOLARITS Kristóf VASAS

29 KOHÁRI Tamás Márk UTE

30 SVÁB Zoltán BVSC

31 PAPP Máté GEAC

32 ZADRAVECZ Máté NTE 1866

33 KELE Barnabás VASAS

34 VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLINT

35 PINTÉR Levente DVSZ

36 GROSSO Márkó Andor GEAC

37 GÁBRIEL Ádám Gyula VASAS

38 AVARKESZI Dániel BVSC

39 PETRUCZ Mirkó BVSC

40 OLÁH Tamás ANGELS

41 SZÉLL Imre MTK

42 FALLER András VÁCI REMÉNYSÉG S

43 FEHÉR Ádám KÁRPÁTI

44 DÓKA Dominik UTE

44 PAPP Gergõ TÖRÖKBÁLINT

46 GASZNER Ádám BVSC

47 CSITÁRI Artúr VÁCI REMÉNYSÉG S

48 KRÁMER Dániel BVSC

49 WEINER Marcell TFSE

50 REMBECZKI Zsolt KÁRPÁTI

 
Document engarde-escrime.com  - 20.05.2017 13:40



Kadet Férfi Kard Válogató Verseny

Végeredmény (ranglistahely szerint - 54 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület

51 GARAS Fábián KÁRPÁTI

51 SIMON Ádám Mór TFSE

53 ARÁNYI Marcell VASAS

54 KALLÓ György Sámuel KÁRPÁTI
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